
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОР А И ПРАВИТЕЛЬСТВА 
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

15.04.2024 

КОМИТЕТ ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Мелитополь 

Об утверждении Регламента проведения отбора получателей субсидий, 
предоставляемых юридическим лицам (за исключением 

государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным 
предпринимателям на реализацию дополнительных мероприятий, 

направленных на снижение напряженности на рынке труда 
Запорожской области 

В соответствии с постановлением Правительства Запорожской области от 

21.02.2024 № 86 «О мероприятиях по содействию занятости населения 
Запорожской области на 2024-2025 годы», постановлением Правительства 
Запорожской области от 12.03.2024 № 112 «Об утверждении Порядка 
предоставления в 2024 году субсидий юридическим лицам (за исключением 

государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным 

предпринимателям на реализацию дополнительных мероприятий, 

направленных на снижение напряженности на рынке труда Запорожской 

области», руководствуясь указом Губернатора Запорожской области от 

12.01.2024 года No 19-у «О создании Комитета по занятости населения 
Запорожской области» с изменениями внесенными указом Губернатора 
Запорожской области от 19.02.2024 года № 98-у, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Регламент проведения отбора получателей субсидий,

предоставляемых юридическим лицам (за исключением государственных 

(муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на 

реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение 

напряженности на рынке труда Запорожской области. 

2. Контроль за исполнением настоящего регламента оставляю за

собой. 

3. Регламент вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя И.В. Дьяченко 




















